
Deň vydania: 24.06.2022Dražby – dobrovoľní dražobníciObchodný vestník 122/2022

DRAŽOBNÍK, s.r.o.

X049399

Predmet dražby a jeho príslušenstvoF.

prvéKolo dražbyE.

o 11,00 hod.Čas konania dražbyD.

Notársky úrad JUDr. Tomáš Petro  Námestie svätého Egídia
7/15, 058 01  Poprad, okres Poprad, Prešovský kraj

Miesto konania dražbyC.

20. 6. 2022Dátum vykonania dražbyB.

36 764 281IČO/ dátum narodeniaIV.

OR Okresný súd Košice I, oddiel: Sro, vložka číslo: 19669/VZapísanýIII.

Slovenská republikae) Štát

040 01d) PSČKošicec) Názov obce

6b) Orientačné/súpisné číslo

Hviezdoslavovaa) Názov ulice/verejného priestranstva

Sídlo/bydliskoII.

DRAŽOBNÍK, s.r.o.Obchodné meno/meno a priezviskoI.

Označenie dražobníkaA.

Zn. 028/2022/1Číslo dražby

(podľa § 24 zákona č. 527/2002 Z.z.)

Oznámenie o výsledku dobrovoľnej dražby

Parcela registra „C“ evidovaná na katastrálnej mape:

parc. č. 252/26                                  ostatná plocha                  o výmere 26 m2

spoluvlastnícky podiel: 1/1

Identifikovaná nehnuteľnosť je zapísaná na liste vlastníctva Okresného úradu Poprad, katastrálny odbor, LV č. 
1080, okres: Poprad, obec: VYSOKÉ TATRY, katastrálne územie: Tatranská Lomnica.       

Opis stavu predmetu dražbyG.

Pozemok je v dobrom stave.

Práva a záväzky viaznuce na predmete dražby a s ním spojenéH.

Opis predmetu dražby

Popis pozemku 

Pozemok evidovaný na LV ako ostatná pôda, prístupný z verejnej komunikácie. Na pozemku parc. č. 252/26 sa 
nachádza spevnená plocha slúžiaca ako miestna komunikácia pre prístup. Pozemok je malý doplnkový, 
nepravidelného trojuholníkového tvaru, čiastočne ohraničený jestvujúcimi oploteniami, potokom.

ŤARCHY:
1, Okresný súd Poprad - Uznesenie 16Cb/38/2020-93 zo dňa 27.05.2020 o nariadení zabezpečovacieho opatrenia,
ktorým sa zriaďuje záložné právo na nehnuteľnosti (stavba budova so súpisným číslom 76 na pozemku registra CKN
p.č. 260/3 a pozemky registra CKN p.č. 252/26, 256/8, 260/3, 260/42, 260/43, 260/44, 260/45) v prospech TBG
Slovensko, a.s., IČO: 36283801, Bratislavská 83, Pezinok podľa Z-2378/2020 - číslo zmeny 239/2020, nadobudlo
právoplatnosť dňa 25.06.2020 podľa P-173/2020 - číslo zmeny - 266/20
POZNÁMKY:
1, Poznamenáva sa návrh na nariadenie neodkladného opatrenia a zabezpečovacieho opatrenia zo dňa 16.04.2020,
Okresný súd Poprad - Sp.zn.: 18Cb/31/2020 (C KN p.č. 252/26, 256/8, 260/3, 260/42, 260/43, 260/44, 260/45,
stavba s.č. 76 na C KN p.č. 260/3), P-112/2020, P-115/2020 - číslo zmeny - 157/20

1

Vydáva Ministerstvo spravodlivosti Slovenskej republiky podľa zákona č. 200/2011 Z. z. o Obchodnom vestníku
a o zmene a doplnení niektorých zákonov na svojom webovom sídle: www.justice.gov.sk



Deň vydania: 24.06.2022Dražby – dobrovoľní dražobníciObchodný vestník 122/2022

3.100,- €Výška ceny dosiahnutá vydraženímJ.

3.124,68 €Odhad ceny predmetu dražbyI.

2, JUDr. Peter Žoldoš, správca, Žriedlová 3, 040 01 Košice, ICO: 50 218 506, znacka správcu S1794 (pôvodný: RK
Správca, k.s., Slánska 20/A, 080 06 Prešov, ICO: 47 257 041) - poznamenáva sa uznesenie OS Prešov sp.zn.:
1K/6/2020 zo dna 14.07.2020 o vyhlásení konkurzu na majetok úpadcu podla P-253/2020 - císlo zmeny - 384/20,
výmena správcu majetku úpadcu na základe uznesenia sp.zn.: 1K/6/2020 zo dna 26.11.2020, nadobudlo
právoplatnost dna 03.12.2020 podla P-328/2020 - císlo zmeny 440/20
3, Poznamenáva sa oznámenie o dražbe značka 028/2022/1 dražobníkom: DRAŽOBNÍK, s.r.o., Hviezdoslavova 6,
040 01 Košice, IČO: 36 764 281 podľa P-160/2022 (C KN p.č. 252/26) - číslo zmeny 148/22

Bolo urobené / 3.100,- €Najnižšie podanieK.

Označenie licitátoraL.

08.03.1983IČO/ dátum narodeniaIV.

Slovenská republikae) Štát

040 01d) PSČKošicec) Názov obce

12b) Orientačné/súpisné číslo

Bežeckáa) Názov ulice/verejného priestranstva

Sídlo/bydliskoII.

Ing. Bc. Michal SedlačkoObchodné meno/meno a priezviskoI.

2

Vydáva Ministerstvo spravodlivosti Slovenskej republiky podľa zákona č. 200/2011 Z. z. o Obchodnom vestníku
a o zmene a doplnení niektorých zákonov na svojom webovom sídle: www.justice.gov.sk


